
Veranstalter:

Nordhäuser MSC e.V. im

 ADAC Hessen-Thüringen

  37. Nordhäuser ADAC Kartslalom

  2. Vorlauf ADAC-Hessen-Thüringenmeisterschaft

2. Lauf zum Thüringen Cup

 05.05.18; 17:56

Reg.-Nr.  

KS0 2 / 18

Start Ausweis-
Klasse 5

Gesamt Diff. M-Pkt.

Nr. Nummer Club Zeit F-Sek. Additon Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.

1 5 510 Wagner, Jonas 9066 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 30,42 30,42 30,99 30,99 61,41 40

2 5 508 Ritter, Ben Cedric 9063 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 31,36 31,36 31,74 31,74 63,10 1,69 37

3 5 509 Ginko, Tom 8887 1. MSC Jena e.V. im ADAC 31,62 31,62 31,71 31,71 63,33 0,23 35

4 5 503 Schenk, Maximilian 8093 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 32,65 32,65 32,25 32,25 64,90 1,57 33

5 5 505 Holtz, Paul 10281 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 32,69 32,69 32,33 32,33 65,02 0,12 31

6 5 504 Zimmermann, Jennifer 9695 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 32,45 32,45 32,66 32,66 65,11 0,09 30

7 5 506 Stutzke, Florian 10986 1. MSC Jena e.V. im ADAC 32,61 32,61 32,58 32,58 65,19 0,08 29

8 5 507 Helbing, Darnelle 8427 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 32,78 32,78 32,47 32,47 65,25 0,06 28

9 5 501 Alt, Maike 8270 MSC Kölleda e.V. im ADAC 33,81 2 35,81 32,57 32,57 68,38 3,13 27

10 5 502 Gräfe, Jennifer 8026 KMC Kassel e.V. im ADAC 33,00 4 37,00 33,07 8 41,07 78,07 9,69 26

11 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

12 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

13 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

14 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

15 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

17 5 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

1. Wertungslauf 2. WertungslaufName; VornamePlatz Kl.
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